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Alvaro Pedro Gomes Novais CadUnico DEFERIDO ---
Ana Beatriz da Silva Mazeiga dos Santos CadUnico DEFERIDO ---
Ana Carolina Da Silva Pereira CadUnico INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
Ana Letícia Oliveira Noronha CadUnico DEFERIDO ---
Ana Luiza da Silva Baptista CadUnico DEFERIDO ---
Ana Paula da Silva Lopes REDOME DEFERIDO ---
Ana Paula Ramos de Assis CadUnico DEFERIDO ---

Anderson dos Santos Alves de Abreu CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

André dos Santos Souza Cavalcanti REDOME DEFERIDO ---
Andre Fillipe da Cruz Boaventura REDOME DEFERIDO ---
Andréa Machado Casadio CadUnico DEFERIDO ---
Andressa das Neves Teixeira REDOME INDEFERIDO Não apresentou comprovante
Andressa Rezende Boel REDOME DEFERIDO ---
Ayla Santos Alves de Souza CadUnico INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
Bruno Vinicius Noquelli Lombardi REDOME DEFERIDO ---
Camila Grisard Leite da Costa REDOME DEFERIDO ---
Camille Rocha Watanabe REDOME --- Efetuou pagamento da taxa de inscrição
Carla Chagas Ramalho REDOME INDEFERIDO Não apresentou comprovante
Carla Mota Regis de Carvalho REDOME DEFERIDO ---
Carolina Fabiano de Carvalho REDOME DEFERIDO ---
Caroline Cabral da Costa REDOME DEFERIDO ---
Caruanã Guatara Oliveira Frescurato REDOME INDEFERIDO Não apresentou comprovante
Cassia Estevam Frazao de Carvalho CadUnico DEFERIDO ---

Catarina de Cassia Moreira CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Catia Fernanda da Cruz CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.
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Cínthia do Nascimento Costa CadUnico INDEFERIDO Cadastro desatualizado
Clara Sousa da Silva REDOME DEFERIDO ---
Claudiane da Conceição de Almeida CadUnico INDEFERIDO Cadastro desatualizado

Cristiane da Silva Leite de Castro CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Cristiano Escobar Ramos CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Cristiano Mello de Oliveira CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Daniele Gomes da Silva REDOME DEFERIDO ---

Daniella Silva di Leo CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Daniely Honorato Melo CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Danillo Augusto Pereira Gozaga CadUnico INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
Danilo Mendes Dias CadUnico INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
Débora Cristina Paz Paz Lourençoni REDOME DEFERIDO ---
Dianne Araujo Vieira CadUnico DEFERIDO ---

Eduarda Cristina de Oliveira Santos CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Eduarda de Paula Cabral CadUnico DEFERIDO ---

Eduardo Cintra da Silva CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Eleen Aparecida Paranhos Rodrigues CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Ester Ribeiro da Silva CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Etiane Franco de Sousa REDOME INDEFERIDO Não apresentou comprovante
Etiane Franco de Sousa CadUnico INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
Fabiano Lobato Ferreira CadUnico DEFERIDO ---
Fernanda Teixeira Passos REDOME DEFERIDO ---

Francisco da Silva Alves CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Frederico Guimarães de Oliveira REDOME INDEFERIDO Não apresentou comprovante
Gizele Vianna de Jesus Teixeira REDOME DEFERIDO ---



Hanlley de Sousa Ribeiro CadUnico DEFERIDO ---
Hélder Brinate Castro REDOME DEFERIDO ---
Heloisa Almeida Santos REDOME DEFERIDO ---
Igor da Silva Vieira CadUnico DEFERIDO ---
Ingrid de Oliveira Lemos REDOME DEFERIDO ---
Ingrid Suelen da Silva CadUnico INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
Isabella Gomes Ribeiro da Silva CadUnico INDEFERIDO Cadastro desatualizado
Jamily Queiroz de Lima CadUnico DEFERIDO ---

Janilce de Oliveira Castello CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Jefferson Willian Silva da Conceição REDOME DEFERIDO ---
Joana Loureiro Freire REDOME DEFERIDO ---
John Wolter Oliveira Silva CadUnico DEFERIDO ---
Josué Correa Guimarães Dos Reis CadUnico DEFERIDO ---
Julia Silva Coelho CadUnico DEFERIDO ---
Júlia Vieira Correia REDOME DEFERIDO ---
Julian cristian da Silva viana CadUnico DEFERIDO ---
Juliana Barbosa de Figueredo CadUnico DEFERIDO ---

Juliana da Costa Coelho CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Juliana Pacini Pena REDOME DEFERIDO ---

Karla Dayana Araújo da Paixão CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Kenya Feitosa Fernandes CadUnico DEFERIDO ---
Laila Vieira de Oliveira REDOME DEFERIDO ---
Leandro de Araujo Costa REDOME DEFERIDO ---
Letícia Moreira Jacopinelli CadUnico INDEFERIDO Cadastro desatualizado
Livia Silva de Souza CadUnico DEFERIDO ---
Loydilena dos Santos Rodrigues CadUnico INDEFERIDO Cadastro desatualizado

Luana Batista Loreto CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Lucas de Souza CadUnico INDEFERIDO Cadastro desatualizado
Lucas dos Santos Macedo CadUnico DEFERIDO ---

Luzia Mara Barbosa de Abreu dos Santos CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.



Manuela M. P. da Silva CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Marcia Franco dos Santos Silva REDOME DEFERIDO ---
Maria Fernanda da Silva de Carvalho Moreira REDOME INDEFERIDO Não apresentou comprovante
Mariana Fiore Ramos CadUnico INDEFERIDO Cadastro desatualizado
Mariana Pinter Chaves REDOME DEFERIDO ---
Mariana Rodrigues de Jesus REDOME DEFERIDO ---
Mariane Del Carmen da Costa Diaz REDOME DEFERIDO ---

Maxwell Souza dos Santos CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Mayara Farias de Lima REDOME INDEFERIDO Não apresentou comprovante
Michael Willian Moraes Corrêa REDOME DEFERIDO ---
Mycaela Vitória dos Santos Kliske CadUnico DEFERIDO ---
Narayana Astra van Amstel REDOME DEFERIDO ---
Natalia Ferreira Wanek CadUnico DEFERIDO ---
Natalia Regina de Almeida CadUnico INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
Pamela Joaquim Reis Caires CadUnico DEFERIDO ---

Patricia Arruda CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Patrícia da Costa Oliveira CadUnico DEFERIDO ---

Patricia da Silva Augusto Parras 3 CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Paulo Sérgio Da Silva Monteiro CadUnico INDEFERIDO O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

Pedro Henrique Nunes Soares CadUnico DEFERIDO ---
Poliana Podgorski Motta REDOME DEFERIDO ---
Priscila Ferreira Bento de Abreu REDOME INDEFERIDO Não apresentou comprovante
Priscilla de Souza Pinto Correa CadUnico INDEFERIDO Cadastro desatualizado

Quézia Alves Reis CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Raquel Araujo Costa CadUnico DEFERIDO ---
Rodrigo Monteiro dos Santos CadUnico INDEFERIDO Cadastro incompleto no sistema de concursos da Pró-Reitoria da UFRJ
Rosângela Cristina Rocha Passos Felix REDOME DEFERIDO ---
Samanta Samira Nogueira Rodrigues REDOME DEFERIDO ---



Samuel Moreira de Araujo CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Stefany Santana Terra CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Steffanie Moreno da Costa REDOME DEFERIDO ---
Sueli Encarnação Francisco REDOME DEFERIDO ---
Tatiana Gonçalves Chaves REDOME DEFERIDO ---
Tatiana Seixas Machado Carpenter REDOME DEFERIDO ---
Thamires Pamela Pereira da Silva CadUnico DEFERIDO ---

Thamiriz da Silva Cavalcanti CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Ticyane Madeira Cavalcanti CadUnico INDEFERIDO Cadastro desatualizado
Victor Luiz da Silva Hentzy CadUnico DEFERIDO ---
Vitor da Cunha Gomes REDOME INDEFERIDO Não apresentou comprovante

Vivian Dantas Jordão Carvalho CadUnico INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar fora 
do perfil.

Wallace Santana da Silva CadUnico INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.


